PAGE
2

	О продлении срока выдачи продуктовых наборов

На основании постановления администрации Амурского муниципального района Хабаровского края от 05.06.2020 № 387 «О продлении сроков временного порядка выдачи продуктовых наборов льготной категории воспитанников, посещающих муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную  программу дошкольного образования, в период проведения санитарно - эпидемиологических мероприятий, связанных с распространением коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить в муниципальных  образовательных учреждениях, реализующих основную образовательную  программу дошкольного образования, в период с 01 по 10 июня 2020 года выдачу продуктовых наборов родителям, законным представителям, не имеющим статус юридического лица, имеющих детей льготной категории: дети - инвалиды, дети с туберкулезной интоксикацией, дети с подтверждением статусом ребенка сироты, ребенка, оставшегося без попечения родителей.

2. Руководителям образовательных учреждений, реализующим основную образовательную программу дошкольного образования: МБДОУ № 9 г. Амурска Фомиой Ю.А.; МБДОУ № 14 г. Амурска Сенькиной Л.И.; МБДОУ № 15 г. Амурска Рухмаковой О.И.; МБДОУ № 17 г. Амурска Лахиной Е.Е.; МБДОУ № 21 г. Амурска Турской М.А.; МБДОУ № 48 г. Амурска Зайцевой А.Ю.; МБДОУ № 49  г. Амурска Конценебиной Е.А.; МБДОУ № 52 г. Амурска Шинкоренко А.Е.; МБДОУ № 30 пос. Эльбан Арининой М.П.; МБДОУ № 38 пос. Эльбан Берестовой Н.Ю.; МБДОУ № 47 пос. Эльбан Шуваевой Л.П.; МБДОУ № 33 с. Вознесенское Жихаревой Е.А.; МБДОУ № 35 с. Ачан Киле С.Г.; МБДОУ п. Санболи Пермяковой В.В.; МБДОУ пос. Известковый Дробот Е.Ю.; МБОУ СОШ № 9 г. Амурска Силиной О.Е.; МБОУ ООШ с. Омми Ханчан О.Н.; МБОУ ООШ с. Джуен Самар М.Н.

2.1. Организовать выдачу продуктовых наборов, в соответствии  с приказом управления образования, молодежной политики и спорта администрации Амурского муниципального района Хабаровского края от 21.05.2020 № 259-Д «О порядке выдачи продуктовых наборов».

2.2. Взять под личный контроль организацию выдачи продуктовых наборов для льготной категории детей.

3. Контроль по исполнению приказа возложить на заместителя управления образования, молодежной политики и спорта администрации Амурского муниципального района Хабаровского края Качаеву Е.А.

Начальник управления

образования, молодежной
политики и спорта

       Н.Е. Сиденкова[image: image1.png]